
 
 

 
 

2018 年 1 月 12 日 
お客様各位 
 

日商エレクトロニクス株式会社 
ビジネスソソリューション事業本部 

ソリューション営業部 

Mobile Clearcall 製品販売および保守終了のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
当社は Mobile Clearcall（以下、MCC）製品の販売を行ってまいりましたが、株式会社イ

ートラストより MCC の販売終了および保守終了日がアナウンスされましたので、今後の

販売について下記のとおりご案内申し上げます。 
お客様には多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何とぞご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
■ 販売終了製品 

Mobile Clearcall(モバイルクリアコール） 
 

■ 販売終了日 
2018 年 1 月 31 日 

 
■ 株式会社イートラスト保守終了日 

2022 年 12 月 31 日 
 

 
【お問い合わせ先】 

日商エレクトロニクス株式会社 
ビジネスソリューション事業本部 ソリューション営業部 
MCC 担当 
E-mail：acc-sales@nissho-ele.co.jp 

以上 
 

※記載のメーカー名、商品名および担当部署、担当者は、2018 年 1 月 12 日現在のものです。 
 


